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Hely Név Szév 60 m p T p2 kisl p3 600 m p4 Összpont Iskola

1. Sugár Ljubomir 2006 7,83 217 5,35 168 58,96 167 1:43,42 192 744 p Visznek, Viszneki Általános Iskola

2. Fülöp Richárd 2006 7,98 209 5,94 202 49,20 133 1:48,68 174 718 p Szolnok, Kassai Úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

3. Csernus Péter 2006 8,01 208 5,02 149 50,09 136 1:38,91 208 701 p Vác, Karolina Katolikus Általános Iskola Székesegyházi Kórusiskola és Alapfokú Művészeti Iskola

4. Csikó Benjamin 2006 8,11 202 4,80 138 49,93 136 1:34,95 223 699 p Szendrőlád, Szendrőládi Általános Iskola

5. Treitz Benjamin 2006 8,07 204 5,28 164 46,25 123 1:42,86 194 685 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

6. Szabó Benedek 2006 8,12 202 4,85 141 59,55 169 1:52,72 160 672 p Budapest, Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola

7. Cseh Balázs 2006 8,31 193 4,79 138 55,65 155 1:46,77 180 666 p Orosháza, Orosházi Református Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

8. Zsdrályevics Niko 2006 8,18 199 4,53 124 50,80 138 1:40,42 202 663 p Szederkény, Szederkényi Általános Iskola

9. Tóth Levente 2006 8,27 195 4,97 147 47,48 128 1:43,79 190 660 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

10. Soós Dávid Béla 2006 8,70 175 4,77 136 60,78 174 1:48,62 174 659 p Letenye, Letenyei Andrássy Gyula Általános Iskola

11. Borsetzki Áron 2006 8,02 207 4,56 126 50,07 136 1:45,03 186 655 p Fertőszentmiklós, Fertőszentmiklósi Felsőbüki Nagy Pál Általános Iskola

12. Ignácz Martin 2006 8,71 174 4,76 136 51,06 139 1:40,10 203 652 p Kisláng, Kislángi Tamási Áron Általános Iskola

13. Pásztor Joel Dániel 2006 8,14 201 4,74 135 44,60 118 1:44,28 189 643 p Szentes, Szentesi Koszta József Általános Iskola

14. Nyilas Ferenc 2006 8,46 186 4,72 134 47,60 128 1:43,66 191 639 p Lajosmizse, Lajosmizsei Fekete István Sportiskolai Általános Iskola

15. Páll Péter Levente 2006 8,48 185 4,60 128 47,19 127 1:41,67 198 638 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

16. Kerényi Zoltán 2006 8,23 196 4,97 147 47,15 126 1:50,29 168 637 p Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

17. Varga Zsolt 2006 8,24 196 4,94 145 39,25 100 1:43,79 190 631 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

18. Somfalvi Bence 2006 8,37 190 4,61 128 49,32 134 1:47,39 178 630 p Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

19. Forgó Dominik 2006 8,38 190 4,81 139 45,50 121 1:47,94 176 626 p Dorog, Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

20. Szarvák Adrián 2006 8,21 197 5,06 151 40,54 105 1:49,68 171 624 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

21. Genzelmann Erik 2006 8,43 187 4,71 133 46,18 123 1:46,59 181 624 p Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

22. Kaed Ádám Said 2006 8,82 169 4,63 129 56,04 156 1:50,34 168 622 p Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

23. Görög Patrik 2006 8,56 181 4,60 128 55,38 154 1:53,27 158 621 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

24. Schneider Nándor Adrián 2006 8,56 181 4,70 133 52,27 143 1:52,79 160 617 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

25. Páli Gergő 2006 8,53 183 4,57 126 46,98 126 1:46,87 180 615 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

26. Nagy Alex 2006 8,57 181 4,75 135 51,91 142 1:56,14 149 607 p Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

27. Balog Gusztáv 2006 8,64 178 5,02 149 46,12 123 1:53,88 156 606 p Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

28. Zóni Dániel 2006 8,39 189 4,71 133 54,94 152 2:02,79 128 602 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

29. Farkas Bence 2006 8,53 183 4,79 138 42,20 110 1:49,61 171 602 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

30. Tisza András Andor 2006 8,84 168 4,72 134 50,55 138 1:52,31 162 602 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

31. Brutyó Bertalan 2006 8,67 176 4,65 130 42,05 110 1:45,56 184 600 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

32. Butor Levente Csaba 2006 8,33 192 4,78 137 40,97 106 1:51,88 163 598 p Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

33. Mester Bulcsú 2006 8,80 170 4,39 117 55,56 155 1:54,07 156 598 p Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

34. Fischl Simon 2006 8,86 167 4,34 115 47,53 128 1:46,75 180 590 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

35. Csikó Martin Jusztin 2006 8,33 192 4,42 119 42,56 111 1:51,20 165 587 p Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

36. Süle Bernát 2006 8,64 178 4,36 116 45,56 121 1:49,61 171 586 p Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

37. Ficzere Levente Roland 2006 8,47 185 4,84 140 50,45 137 2:04,74 123 585 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
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38. Radványi Gergő 2006 8,87 167 4,38 117 44,82 119 1:46,61 181 584 p Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

39. Kiss József Gábor 2006 8,93 164 4,06 100 54,72 152 1:50,35 168 584 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

40. Szabadkai Levente 2007 8,64 178 4,68 132 42,74 112 1:53,63 157 579 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

41. Faludi Attila 2006 8,68 176 4,40 118 42,63 112 1:49,01 173 579 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

42. Osgyán Ákos 2006 8,14 201 4,43 119 40,50 105 1:54,49 154 579 p Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

43. Szilágyi Tamás 2006 8,53 183 4,36 116 43,54 115 1:51,63 164 578 p Mórágy, Mórágyi Általános Iskola

44. Balogh Zsolt Csanád 2006 8,81 170 4,71 133 53,08 146 2:03,32 127 576 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

45. Horváth Dávid 2006 8,49 184 4,64 130 36,15 91 1:50,33 168 573 p Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

46. Rulek Bendegúz 2006 8,87 167 4,24 109 46,12 123 1:49,01 173 572 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

47. Fekete Botond 2007 8,86 167 4,68 132 43,44 114 1:52,97 159 572 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

48. Lukács Zsombor 2006 8,84 168 4,70 133 44,02 116 1:54,66 154 571 p Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

49. Horváth Tamás 2006 8,72 174 4,64 130 38,15 97 1:50,00 169 570 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

50. Drexler Lóránt József 2006 8,81 170 4,52 124 44,03 116 1:53,17 159 569 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

51. Babics Marcell Tihamér 2007 8,74 173 3,97 96 42,38 111 1:45,08 186 566 p Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

52. Gyányi Zsombor 2006 8,80 170 4,29 112 43,34 114 1:49,72 170 566 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

53. Budai Bálint 2007 8,6 179 4,32 114 43,81 115 1:53,61 157 565 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

54. Lőrincz Mátyás 2007 9,07 158 4,46 121 48,96 132 1:54,49 154 565 p Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

55. Cserkuti-Németh Olivér 2006 8,66 177 4,37 116 40,46 104 1:50,85 167 564 p Zalaegerszeg, Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Kéttannyelvű Általános Iskola

56. Stumf Gábor 2006 9,00 161 4,18 106 44,84 119 1:47,70 177 563 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

57. Morvai Áron 2006 8,96 163 4,33 114 41,56 108 1:47,71 177 562 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

58. Horváth Bence 2006 8,19 198 4,46 121 42,58 111 2:04,07 125 555 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

59. Szirmai Nimród 2006 8,65 177 4,40 118 37,14 94 1:50,94 166 555 p Zalaegerszeg, Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Kéttannyelvű Általános Iskola

60. Szíjártó Krisztián 2006 8,77 171 4,04 99 46,51 124 1:53,15 159 553 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

61. Jungwirth Máté 2006 8,94 164 4,37 116 52,70 145 2:02,90 128 553 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

62. Bácsvánin Dusán 2006 8,84 168 4,32 114 47,22 127 1:57,57 144 553 p Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

63. Vincze Péter 2006 9,11 156 4,43 119 50,47 137 1:59,79 138 550 p Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

64. Kohut Máté 2006 9,04 159 4,40 118 42,95 113 1:53,06 159 549 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

65. Juhász Márk Ivó 2006 8,47 185 4,47 121 36,84 93 1:55,59 150 549 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

66. Kerekes Zsombor 2007 8,77 171 4,65 130 40,57 105 1:58,15 143 549 p Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

67. Szunyog Csaba Zsolt 2006 8,67 176 4,87 142 40,95 106 2:04,39 124 548 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

68. Szabó Benjamin Márton 2006 9,23 150 4,30 113 38,75 99 1:46,59 181 543 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

69. Kerék Patrik 2006 8,92 165 4,94 145 40,18 104 2:03,13 127 541 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

70. Wágner Áron 2006 8,77 171 4,26 110 39,30 101 1:53,33 158 540 p Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

71. Molnár Gábor 2006 8,98 162 4,30 113 41,42 108 1:54,07 156 539 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

72. Németh Péter Gyula 2006 8,97 162 4,41 118 40,65 105 1:54,98 153 538 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

73. Orosz Dominik 2007 9,03 159 4,82 139 44,50 118 2:05,34 121 537 p Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

74. Szabó Olivér 2006 8,81 170 4,28 111 39,55 101 1:54,56 154 536 p Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

75. Andrikó Balázs 2006 9,06 158 4,25 110 40,77 105 1:52,32 162 535 p Tata, Kőkúti Általános Iskola
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76. Máté Zsombor 2006 8,93 164 4,42 119 38,12 97 1:54,67 154 534 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

77. Arató Gergő 2006 9,38 144 4,35 115 43,34 114 1:52,66 160 533 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

78. Baukó Hunor 2006 8,99 161 4,34 115 42,92 113 1:57,89 143 532 p Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

79. Dienes Krisztián 2007 9,02 160 4,31 113 40,76 105 1:54,67 154 532 p Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

80. Szűcs Dávid 2006 9,09 157 4,49 122 35,14 88 1:51,53 164 531 p Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

81. Dávidházy Balázs József 2006 8,64 178 4,28 111 39,56 101 1:58,72 141 531 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

82. Petrás Bence 2006 8,80 170 4,44 120 40,54 105 2:00,24 136 531 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

83. Vámosi Máté 2007 9,17 153 4,12 103 50,85 139 2:00,60 135 530 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

84. Medvei Milán Péter 2007 8,91 165 4,28 111 45,52 121 2:01,66 132 529 p Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

85. Kruzslicz Alex 2006 9,20 152 4,82 139 43,88 116 2:05,84 119 526 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

86. Horváth Sámuel 2006 9,04 159 4,23 109 40,12 103 1:54,49 154 525 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

87. Bogdán Levente 2006 8,55 182 4,23 109 38,94 99 2:00,48 135 525 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

88. Tenkács Pavlo Olekszandrovics2006 9,16 153 4,25 110 39,62 102 1:54,00 156 521 p Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

89. Grósz Gergő 2006 8,95 163 4,43 119 34,78 87 1:55,51 151 520 p Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

90. Soós Ádám Péter 2006 8,52 183 4,72 134 29,58 71 2:02,35 130 518 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

91. Dombi Miklós 2006 8,84 168 4,17 106 35,39 89 1:54,92 153 516 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

92. Sinka Dániel Imre 2007 9,10 156 4,25 110 39,52 101 1:56,49 148 515 p Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

93. Szőke Marcell 2007 8,71 174 4,80 138 32,34 80 2:04,97 122 514 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

94. Beke Dávid 2007 8,78 171 4,06 100 41,30 107 2:00,24 136 514 p Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

95. Hende Barnabás Botond 2006 9,07 158 3,92 94 42,00 110 1:56,50 148 510 p Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

96. Csizi Máté Ákos 2007 9,08 157 4,06 100 44,72 118 2:00,48 135 510 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

97. Kozáni Kevin 2006 9,27 148 4,18 106 42,99 113 1:58,11 143 510 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

98. Lákovics Márk 2007 8,62 178 4,39 117 31,13 76 1:59,67 138 509 p Zalaegerszeg, Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Kéttannyelvű Általános Iskola

99. Freyer Kristóf 2007 8,86 167 4,12 103 43,68 115 2:05,25 121 506 p Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

100. Várhelyi Dominik 2006 8,89 166 4,40 118 38,20 97 2:03,82 125 506 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

101. Vas Milán 2006 8,86 167 4,15 105 38,12 97 2:00,17 136 505 p Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

102. Kozyk Eduárd 2006 9,06 158 4,01 98 38,62 98 1:55,43 151 505 p Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

103. Babják Miroszlav 2006 9,17 153 4,10 102 40,86 106 1:58,01 143 504 p Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

104. Sain Balázs Csaba 2006 8,95 163 4,08 101 38,04 97 1:58,60 141 502 p Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

105. Bottó Bence 2006 8,72 174 4,12 103 39,48 101 2:04,74 123 501 p Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

106. Zwickl Botond 2007 9,02 160 4,13 104 39,35 101 2:01,43 133 498 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

107. György Martin 2006 8,67 176 4,50 123 30,24 73 2:04,07 125 497 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

108. Nyirjei Soma 2006 9,22 151 3,95 95 35,96 91 1:52,89 160 497 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

109. Viola Dávid Zsolt 2007 9,47 140 4,18 106 42,80 112 1:59,87 137 495 p Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

110. Horváth Bálint 2006 8,69 175 3,78 87 33,48 83 1:56,53 148 493 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

111. Fábián András Adorján 2006 8,70 175 3,93 94 35,16 88 2:00,51 135 492 p Zalaegerszeg, Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Kéttannyelvű Általános Iskola

112. Molnár Levente 2007 9,17 153 4,21 108 32,54 80 1:55,38 151 492 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

113. Barócsi Bence 2007 9,14 154 3,64 81 37,88 96 1:52,89 160 491 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
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114. Kalecz Barnabás István 2007 9,43 142 3,84 90 48,28 130 2:02,79 128 490 p Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

115. Farkas Péter 2006 9,27 148 3,98 96 37,26 94 1:55,31 151 489 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

116. Bertók Milán 2007 9,43 142 3,95 95 52,91 145 2:09,73 107 489 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

117. Farkas Kristóf 2006 9,16 153 3,90 93 38,64 99 2:00,03 137 482 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

118. Scsadej Vladiszlav Vszilovics 2006 9,87 123 4,15 105 39,46 101 1:55,77 150 479 p Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

119. Fekete Bence 2006 9,31 147 4,12 103 43,42 114 2:07,28 115 479 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

120. Csikós Olivér 2006 9,23 150 4,05 100 48,14 130 2:12,86 98 478 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

121. Bacsó Márk 2007 8,92 165 4,48 122 30,03 73 2:06,48 117 477 p Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

122. Halmai Zsombor 2007 9,52 138 4,03 99 38,70 99 1:59,13 140 476 p Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

123. Pajor Kristóf 2006 9,53 138 4,09 102 38,76 99 2:00,42 136 475 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

124. Pernesz Kevin Róbert 2006 9,25 149 4,13 104 35,52 89 2:02,72 129 471 p Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

125. Szelőczei Benjamin Márkó 2007 9,87 123 3,97 96 47,78 129 2:04,46 123 471 p Tata, Kőkúti Általános Iskola

126. Lipők Levente 2006 9,26 149 3,66 82 46,80 125 2:07,44 114 470 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

127. Farkas Dominik 2007 9,05 159 4,01 98 34,98 88 2:05,02 122 467 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

128. Nagy Milán Áron 2006 8,95 163 3,98 96 35,20 88 2:05,77 119 466 p Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

129. Dombóvári Dávid Patrik 2006 9,58 136 3,73 85 44,04 116 2:02,76 129 466 p Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

130. Kovács Kristóf Sándor 2007 9,22 151 3,72 84 40,59 105 2:04,65 123 463 p Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

131. Bakodi Előd 2006 9,36 145 4,61 128 37,80 96 2:14,89 93 462 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

132. Czier Dominik 2006 9,02 160 4,16 105 43,12 113 2:21,43 77 455 p Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

133. Pintér Ádám 2007 9,66 132 3,86 91 39,28 101 2:04,46 123 447 p Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

134. Söjtör Milán Zsolt 2007 9,56 136 3,80 88 32,67 81 1:58,66 141 446 p Zalaegerszeg, Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Kéttannyelvű Általános Iskola

135. Bernát Mihály 2007 9,46 141 4,18 106 39,07 100 2:12,86 98 445 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

136. Krápecz Levente 2007 9,34 146 3,56 77 37,04 94 2:03,82 125 442 p Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

137. Mester Csanád Levente 2007 9,53 138 3,75 86 39,59 102 2:07,44 114 440 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

138. Hebők Edvin 2006 9,53 138 3,96 96 33,09 82 2:06,45 117 433 p Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

139. Tóber Martin Csaba 2006 9,52 138 3,87 91 35,18 88 2:07,28 115 432 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

140. Rados Ádám Bende 2007 9,10 156 3,86 91 30,92 75 2:09,73 107 429 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

141. Benyovics Bence 2007 9,26 149 3,88 92 34,88 87 2:15,80 91 419 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

142. Szentkirályi Szilárd 2007 10,11 113 3,71 84 45,77 122 2:12,54 99 418 p Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

143. Bózsó Olivér 2007 9,42 142 3,86 91 36,86 93 2:15,80 91 417 p Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

144. Végh Zsombor 2007 10,11 113 3,87 91 26,54 62 2:03,88 125 391 p Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

145. Baksa Dániel Gábor 2006 8,82 169 4,35 115 38,28 97 DNS 0 381 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

146. Debreceni Bendegúz 2006 9,13 155 4,19 107 38,44 98 DNS 0 360 p Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola
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III. KORCSOPORTOS ÖSSZETETT - FIÚK

ORSZÁGOS DÖNTŐ EREDMÉNYEI 

Székesfehérvár, 2019.05.28.

I

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

243 Horváth Tamás 2006 8,72 174 4,02 4,64 4,51 4,64 130 38,15 97 1:50,00 169 570 p 49.

244 Bácsvánin Dusán 2006 8,84 168 4,28 4,32 4,00 4,32 114 47,22 127 1:57,57 144 553 p 60.

245 Morvai Áron 2006 8,96 163 4,33 4,24 4,02 4,33 114 41,56 108 1:47,71 177 562 p 57.

246 Brutyó Bertalan 2006 8,67 176 4,58 4,65 4,56 4,65 130 42,05 110 1:45,56 184 600 p 31.

247 Szíjártó Krisztián 2006 8,77 171 4,04 4,02 3,74 4,04 99 46,51 124 1:53,15 159 553 p 60.

248 Treitz Benjamin 2006 8,07 204 5,28 5,24 5,23 5,28 164 46,25 123 1:42,86 194 685 p 5.

II

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

481 Lőrincz Mátyás 2007 9,07 158 4,46 4,12 4,39 4,46 121 48,96 132 1:54,49 154 565 p 53.

483 Görög Patrik 2006 8,56 181 4,60 4,38 4,38 4,60 128 55,38 154 1:53,27 158 621 p 23.

485 Páli Gergő 2006 8,53 183 4,51 4,23 4,57 4,57 126 46,98 126 1:46,87 180 615 p 25.

486 Páll Péter Levente 2006 8,48 185 x 4,58 4,60 4,60 128 47,19 127 1:41,67 198 638 p 15.

487 Szabadkai Levente 2007 8,64 178 4,35 4,55 4,68 4,68 132 42,74 112 1:53,63 157 579 p 40.

488 Fekete Botond 2007 8,86 167 x 4,68 4,08 4,68 132 43,44 114 1:52,97 159 572 p 46.

III

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

471 Budai Bálint 2007 8,6 179 x 4,32 4,17 4,32 114 43,81 115 1:53,61 157 565 p 53.

475 Kiss József Gábor 2006 8,93 164 3,09 4,06 x 4,06 100 54,72 152 1:50,35 168 584 p 38.

477 Kohut Máté 2006 9,04 159 x 4,40 4,13 4,40 118 42,95 113 1:53,06 159 549 p 64.

478 Schneider Nándor Adrián 2006 8,56 181 4,38 4,53 4,70 4,70 133 52,27 143 1:52,79 160 617 p 24.

479 Stumf Gábor 2006 9,00 161 4,18 3,96 4,00 4,18 106 44,84 119 1:47,70 177 563 p 56.

480 Vas Milán 2006 8,86 167 4,15 4,04 3,95 4,15 105 38,12 97 2:00,17 136 505 p 101.

43,81

54,72

47,19

46,98

43,44

42,74

55,38

48,96

44,84

38,12

52,27

42,95

4. helyezett

3025 p

1. helyezett

2878 p

600 m

600 mKlabdahajítás

60 m Távolugrás Klabdahajítás

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

2. helyezett

2970 p

38,15

46,51

46,25

41,56

Távolugrás Klabdahajítás

47,22

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

600 m60 m

Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60 m Távolugrás

42,05
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IV

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

575 Halmai Zsombor 2007 9,52 138 3,88 4,03 x 4,03 99 38,70 99 1:59,13 140 476 p 122.

576 Dienes Krisztián 2007 9,02 160 4,24 x 4,31 4,31 113 40,76 105 1:54,67 154 532 p 78.

577 Lukács Zsombor 2006 8,84 168 4,70 4,70 4,61 4,70 133 44,02 116 1:54,66 154 571 p 48.

578 Csikó Martin Jusztin 2006 8,33 192 4,32 4,42 x 4,42 119 42,56 111 1:51,20 165 587 p 35.

579 Orosz Dominik 2007 9,03 159 4,82 4,77 4,18 4,82 139 44,50 118 2:05,34 121 537 p 73.

580 Vincze Péter 2006 9,11 156 3,95 4,43 3,81 4,43 119 50,47 137 1:59,79 138 550 p 63.

V

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

431 Pintér Ádám 2007 9,66 132 3,23 3,86 3,61 3,86 91 39,28 101 2:04,46 123 447 p 133.

433 Szentkirályi Szilárd 2007 10,11 113 3,71 x x 3,71 84 45,77 122 2:12,54 99 418 p 142.

438 Viola Dávid Zsolt 2007 9,47 140 x 4,18 3,41 4,18 106 42,80 112 1:59,87 137 495 p 109.

443 Medvei Milán Péter 2007 8,91 165 3,93 x 4,28 4,28 111 45,52 121 2:01,66 132 529 p 84.

444 Freyer Kristóf 2007 8,86 167 x 4,12 4,09 4,12 103 43,68 115 2:05,25 121 506 p 99.

452 Kaed Ádám Said 2006 8,82 169 4,61 4,63 4,40 4,63 129 56,04 156 1:50,34 168 622 p 22.

VI

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

581 Balogh Zsolt Csanád 2006 8,81 170 4,64 4,70 4,71 4,71 133 53,08 146 2:03,32 127 576 p 44.

582 Szőke Marcell 2007 8,71 174 4,61 4,80 4,62 4,80 138 32,34 80 2:04,97 122 514 p 93.

583 Tisza András Andor 2006 8,84 168 4,72 4,61 4,52 4,72 134 50,55 138 1:52,31 162 602 p 28.

584 Szunyog Csaba Zsolt 2006 8,67 176 4,80 4,76 4,87 4,87 142 40,95 106 2:04,39 124 548 p 67.

585 Kruzslicz Alex 2006 9,20 152 4,63 4,82 4,72 4,82 139 43,88 116 2:05,84 119 526 p 85.

586 Hebők Edvin 2006 9,53 138 3,56 3,96 3,92 3,96 96 33,09 82 2:06,45 117 433 p 138.

60 m

40,95

50,55

45,77

43,88

Távolugrás

2766 p

9. helyezett

600 m

39,28

Klabdahajítás

40,76

38,70

600 m

8. helyezett

2777 p

600 m

2599 p

14. helyezett

44,02

42,56

Távolugrás Klabdahajítás

Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60 m

50,47

44,50

Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

Távolugrás

Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

33,09

Klabdahajítás

32,34

45,52

42,80

56,04

43,68

53,08

60 m
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VII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

339 Drexler Lóránt József 2006 8,81 170 4,42 4,52 4,37 4,52 124 44,03 116 1:53,17 159 569 p 50.

338 Grósz Gergő 2006 8,95 163 4,29 4,23 4,43 4,43 119 34,78 87 1:55,51 151 520 p 89.

337 Juhász Márk Ivó 2006 8,47 185 4,47 4,40 4,38 4,47 121 36,84 93 1:55,59 150 549 p 64.

336 Jungwirth Máté 2006 8,94 164 4,20 4,14 4,37 4,37 116 52,70 145 2:02,90 128 553 p 60.

334 Kerék Patrik 2006 8,92 165 4,92 4,94 4,85 4,94 145 40,18 104 2:03,13 127 541 p 69.

335 Németh Péter Gyula 2006 8,97 162 4,40 4,17 4,41 4,41 118 40,65 105 1:54,98 153 538 p 72.

VIII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

451 Farkas Dominik 2007 9,05 159 3,98 3,94 4,01 4,01 98 34,98 88 2:05,02 122 467 p 127.

204 Farkas Péter 2006 9,27 148 3,78 3,98 3,90 3,98 96 37,26 94 1:55,31 151 489 p 115.

440 Baksa Dániel Gábor 2006 8,82 169 4,31 4,27 4,35 4,35 115 38,28 97 DNS 0 381 p 145.

455 Soós Ádám Péter 2006 8,52 183 4,72 x 4,72 4,72 134 29,58 71 2:02,35 130 518 p 90.

430 Dombi Miklós 2006 8,84 168 4,17 x 4,14 4,17 106 35,39 89 1:54,92 153 516 p 91.

429 Debreceni Bendegúz 2006 9,13 155 4,09 4,12 4,19 4,19 107 38,44 98 DNS 0 360 p 146.

IX

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

273 Kovács Kristóf Sándor 2007 9,22 151 3,72 3,68 x 3,72 84 40,59 105 2:04,65 123 463 p 130.

274 Sain Balázs Csaba 2006 8,95 163 4,08 3,90 3,97 4,08 101 38,04 97 1:58,60 141 502 p 104.

275 Butor Levente Csaba 2006 8,33 192 4,32 4,57 4,78 4,78 137 40,97 106 1:51,88 163 598 p 32.

276 Szabó Olivér 2006 8,81 170 4,28 4,26 4,27 4,28 111 39,55 101 1:54,56 154 536 p 74.

277 Nagy Milán Áron 2006 8,95 163 3,88 3,95 3,98 3,98 96 35,20 88 2:05,77 119 466 p 128.

278 Bacsó Márk 2007 8,92 165 3,76 4,48 4,41 4,48 122 30,03 73 2:06,48 117 477 p 121.

60 m Távolugrás

22. helyezett
60 m

10. helyezett

2750 p

600 m

Távolugrás

34,98

38,28

37,26

29,58

40,59

600 m

36,84

52,70

34,78

44,03

Klabdahajítás

16. helyezett

40,97

Klabdahajítás

2371 p

2579 p

38,04

38,44

39,55

35,20

30,03

60 m

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

Távolugrás

Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

35,39

40,18

40,65

600 mKlabdahajítás
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X

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

382 Barócsi Bence 2007 9,14 154 x 3,52 3,64 3,64 81 37,88 96 1:52,89 160 491 p 113.

383 Bertók Milán 2007 9,43 142 x 3,95 3,75 3,95 95 52,91 145 2:09,73 107 489 p 115.

384 Ficzere Levente Roland 2006 8,47 185 4,63 4,73 4,84 4,84 140 50,45 137 2:04,74 123 585 p 37.

385 Horváth Sámuel 2006 9,04 159 4,23 x 4,11 4,23 109 40,12 103 1:54,49 154 525 p 86.

386 Mester Csanád Levente 2007 9,53 138 3,44 3,63 3,75 3,75 86 39,59 102 2:07,44 114 440 p 137.

387 Tóber Martin Csaba 2006 9,52 138 3,60 3,44 3,87 3,87 91 35,18 88 2:07,28 115 432 p 139.

XI

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

347 Bernát Mihály 2007 9,46 141 3,98 4,18 4,11 4,18 106 39,07 100 2:12,86 98 445 p 135.

346 Csizi Máté Ákos 2007 9,08 157 x 3,71 4,06 4,06 100 44,72 118 2:00,48 135 510 p 95.

345 Bózsó Olivér 2007 9,42 142 3,71 3,86 x 3,86 91 36,86 93 2:15,80 91 417 p 143.

344 Várhelyi Dominik 2006 8,89 166 4,37 3,85 4,40 4,40 118 38,20 97 2:03,82 125 506 p 99.

343 Varga Zsolt 2006 8,24 196 4,76 4,76 4,94 4,94 145 39,25 100 1:43,79 190 631 p 17.

342 György Martin 2006 8,67 176 4,50 x x 4,50 123 30,24 73 2:04,07 125 497 p 107.

XII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

465 Molnár Gábor 2006 8,98 162 4,30 4,11 3,92 4,30 113 41,42 108 1:54,07 156 539 p 71.

468 Faludi Attila 2006 8,68 176 x 4,31 4,40 4,40 118 42,63 112 1:49,01 173 579 p 40.

420 Beke Dávid 2007 8,78 171 4,06 3,64 x 4,06 100 41,30 107 2:00,24 136 514 p 93.

400 Szabó Benjamin Márton 2006 9,23 150 4,20 4,30 4,29 4,30 113 38,75 99 1:46,59 181 543 p 68.

490 Farkas Bence 2006 8,53 183 x x 4,79 4,79 138 42,20 110 1:49,61 171 602 p 28.

491 Zóni Dániel 2006 8,39 189 4,65 4,61 4,71 4,71 133 54,94 152 2:02,79 128 602 p 28.

39,07

Klabdahajítás

30,24

36,86

44,72

42,20

38,75

54,94

50,45

40,12

37,88

52,91

39,59

35,18

Klabdahajítás 600 m

Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

60 m

38,20

39,25

Távolugrás

Klabdahajítás

2865 p

41,42

41,30

42,63

Távolugrás

5. helyezett

60 m

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

60 m
15. helyezett

2530 p

20. helyezett

600 m

2589 p

Távolugrás 600 m
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XIII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

450 Horváth Bence 2006 8,19 198 4,13 4,42 4,46 4,46 121 42,58 111 2:04,07 125 555 p 58.

457 Petrás Bence 2006 8,80 170 4,44 4,35 4,37 4,44 120 40,54 105 2:00,24 136 531 p 80.

459 Nyirjei Soma 2006 9,22 151 3,76 3,95 3,68 3,95 95 35,96 91 1:52,89 160 497 p 107.

462 Benyovics Bence 2007 9,26 149 3,82 3,88 3,31 3,88 92 34,88 87 2:15,80 91 419 p 141.

463 Fekete Bence 2006 9,31 147 4,12 4,07 4,12 103 43,42 114 2:07,28 115 479 p 118.

467 Rados Ádám Bende 2007 9,10 156 3,67 3,86 3,69 3,86 91 30,92 75 2:09,73 107 429 p 140.

XIV

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

279 Bottó Bence 2006 8,72 174 4,06 4,12 3,82 4,12 103 39,48 101 2:04,74 123 501 p 105.

280 Genzelmann Erik 2006 8,43 187 4,71 4,66 4,31 4,71 133 46,18 123 1:46,59 181 624 p 20.

281 Kalecz Barnabás István 2007 9,43 142  x 3,68 3,84 3,84 90 48,28 130 2:02,79 128 490 p 114.

282 Mester Bulcsú 2006 8,80 170 4,36 4,39 4,20 4,39 117 55,56 155 1:54,07 156 598 p 32.

283 Osgyán Ákos 2006 8,14 201 4,15 4,43 4,40 4,43 119 40,50 105 1:54,49 154 579 p 40.

284 Süle Bernát 2006 8,64 178 4,34 4,36 4,28 4,36 116 45,56 121 1:49,61 171 586 p 36.

XV

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

231 Bogdán Levente 2006 8,55 182 4,06 4,13 4,23 4,23 109 38,94 99 2:00,48 135 525 p 86.

409 Csikós Olivér 2006 9,23 150 3,87 4,02 4,05 4,05 100 48,14 130 2:12,86 98 478 p 120.

203 Krápecz Levente 2007 9,34 146 x x 3,56 3,56 77 37,04 94 2:03,82 125 442 p 136.

232 Lipők Levente 2006 9,26 149 3,58 3,66 3,58 3,66 82 46,80 125 2:07,44 114 470 p 126.

410 Rulek Bendegúz 2006 8,87 167 4,08 4,24 x 4,24 109 46,12 123 1:49,01 173 572 p 46.

408 Tóth Levente 2006 8,27 195 4,72 4,97 4,62 4,97 147 47,48 128 1:43,79 190 660 p 9.

46,12

47,48

Klabdahajítás 600 m

30,92

2705 p

46,80

39,48

40,54

2888 p

43,42

35,96

34,88

46,18

Klabdahajítás
12. helyezett

Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

60 m Távolugrás 600 m

38,94

Távolugrás

2491 p

21. helyezett

3. helyezett
Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

60 m

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

60 m Távolugrás 600 mKlabdahajítás

42,58

48,14

37,04

40,50

48,28

55,56

45,56
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XVI

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

464 Kozyk Eduárd 2006 9,16 158 3,84 4,01 4,01 4,01 98 38,62 98 1:55,43 151 505 p 101.

466 Scsadej Vladiszlav Vszilovics 2006 9,18 123 4,15 3,97 4,15 4,15 105 39,46 101 1:55,77 150 479 p 118.

470 Balog Gusztáv 2006 8,59 178 x 4,92 5,02 5,02 149 46,12 123 1:53,88 156 606 p 27.

472 Babják Miroszlav 2006 9,23 153 4,10 3,97 3,77 4,10 102 40,86 106 1:58,01 143 504 p 103.

476 Tenkács Pavlo Olekszandrovics 2006 9,06 153 4,25 3,96 4,24 4,25 110 39,62 102 1:54,00 156 521 p 88.

458 Czier Dominik 2006 9,36 160 x 4,07 4,16 4,16 105 43,12 113 2:21,43 77 455 p 132.

XVII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

312 Arató Gergő 2006 9,38 144 4,27 4,35 4,31 4,35 115 43,34 114 1:52,66 160 533 p 77.

311 Bakodi Előd 2006 9,36 145 4,61 4,40 4,44 4,61 128 37,80 96 2:14,89 93 462 p 131.

310 Gyányi Zsombor 2006 8,80 170 x 4,08 4,29 4,29 112 43,34 114 1:49,72 170 566 p 51.

309 Máté Zsombor 2006 8,93 164 4,40 4,42 4,36 4,42 119 38,12 97 1:54,67 154 534 p 76.

307 Pajor Kristóf 2006 9,53 138 4,09 3,63 3,92 4,09 102 38,76 99 2:00,42 136 475 p 123.

308 Végh Zsombor 2007 10,11 113 3,87 3,78 3,62 3,87 91 26,54 62 2:03,88 125 391 p 144.

XVIII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

569 Dombóvári Dávid Patrik 2006 9,58 136 3,63 3,69 3,73 3,73 85 44,04 116 2:02,76 129 466 p 128.

570 Radványi Gergő 2006 8,87 167 3,98 4,23 4,38 4,38 117 44,82 119 1:46,61 181 584 p 38.

571 Somfalvi Bence 2006 8,37 190 4,61 4,45 4,40 4,61 128 49,32 134 1:47,39 178 630 p 18.

572 Babics Marcell Tihamér 2007 8,74 173 3,82 3,97 x 3,97 96 42,38 111 1:45,08 186 566 p 51.

573 Hende Barnabás Botond 2006 9,07 158 3,92 3,77 3,64 3,92 94 42,00 110 1:56,50 148 510 p 95.

574 Wágner Áron 2006 8,77 171 4,26 3,51 4,14 4,26 110 39,30 101 1:53,33 158 540 p 70.

Klabdahajítás 600 m

2615 p

18. helyezett

13. helyezett

43,12

Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

60 m

38,76

43,34

38,12

37,80

43,34

Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Távolugrás60 m

Távolugrás

38,62

600 m

39,46

40,86

2570 p

2830 p

6. helyezett

42,38

42,00

39,30

Klabdahajítás 600 m

Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

Távolugrás

49,32

44,82

44,04

60 m

26,54

39,62

Klabdahajítás

46,12
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XIX

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

562 Kozáni Kevin 2006 9,27 148 4,18 3,80 3,83 4,18 106 42,99 113 1:58,11 143 510 p 95.

563 Horváth Bálint 2006 8,69 175 3,72 3,62 3,78 3,78 87 33,48 83 1:56,53 148 493 p 110.

564 Fischl Simon 2006 8,86 167 4,34 4,11 4,03 4,34 115 47,53 128 1:46,75 180 590 p 34.

565 Szarvák Adrián 2006 8,21 197 x 3,86 5,06 5,06 151 40,54 105 1:49,68 171 624 p 20.

566 Molnár Levente 2007 9,17 153 4,21 x 4,12 4,21 108 32,54 80 1:55,38 151 492 p 111.

567 Pernesz Kevin Róbert 2006 9,25 149 4,13 3,60 3,77 4,13 104 35,52 89 2:02,72 129 471 p 124.

XX

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

298 Cserkuti-Németh Olivér 2006 8,66 177 4,36 4,37 4,22 4,37 116 40,46 104 1:50,85 167 564 p 55.

299 Fábián András Adorján 2006 8,70 175 3,93 x x 3,93 94 35,16 88 2:00,51 135 492 p 111.

300 Lákovics Márk 2007 8,62 178 4,32 4,39 4,38 4,39 117 31,13 76 1:59,67 138 509 p 98.

301 Söjtör Milán Zsolt 2007 9,56 136 3,42 3,80 x 3,80 88 32,67 81 1:58,66 141 446 p 134.

302 Szirmai Nimród 2006 8,65 177 x 4,40 x 4,40 118 37,14 94 1:50,94 166 555 p 58.

XXI

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

330 Baukó Hunor 2006 8,99 161 x 4,14 4,34 4,34 115 42,92 113 1:57,89 143 532 p 78.

331 Horváth Dávid 2006 8,49 184 4,59 4,13 4,64 4,64 130 36,15 91 1:50,33 168 573 p 45.

329 Kerekes Zsombor 2007 8,77 171 4,54 4,65 4,61 4,65 130 40,57 105 1:58,15 143 549 p 64.

328 Kerényi Zoltán 2006 8,23 196 x 4,88 4,97 4,97 147 47,15 126 1:50,29 168 637 p 16.

327 Sinka Dániel Imre 2007 9,10 156 4,25 4,17 x 4,25 110 39,52 101 1:56,49 148 515 p 92.

326 Szűcs Dávid 2006 9,09 157 4,49 4,34 4,46 4,49 122 35,14 88 1:51,53 164 531 p 80.35,14

2709 p

35,52

Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

Távolugrás Klabdahajítás

11. helyezett

60 m 600 m

42,99

47,53

40,54

32,54

33,48

600 m60 m

Klabdahajítás 600 m

Zalaegerszeg, Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Kéttannyelvű Általános Iskola

Távolugrás60 m

Távolugrás

36,15

39,52

42,92

40,57

40,46

Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

31,13

35,16

Klabdahajítás

2566 p

19. helyezett

2822 p

7. helyezett

47,15

37,14

32,67
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XXII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

370 Andrikó Balázs 2006 9,06 158 4,25 x 4,15 4,25 110 40,77 105 1:52,32 162 535 p 75.

371 Szelőczei Benjamin Márkó 2007 9,87 123 x 3,97 x 3,97 96 47,78 129 2:04,46 123 471 p 124.

372 Dávidházy Balázs József 2006 8,64 178 4,28 x x 4,28 111 39,56 101 1:58,72 141 531 p 80.

373 Vámosi Máté 2007 9,17 153 3,99 4,12 3,92 4,12 103 50,85 139 2:00,60 135 530 p 83.

374 Farkas Kristóf 2006 9,16 153 x 3,90 x 3,90 93 38,64 99 2:00,03 137 482 p 117.

375 Zwickl Botond 2007 9,02 160 4,07 4,13 4,11 4,13 104 39,35 101 2:01,43 133 498 p 106.

XXIII

Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

nem jelent meg

40,77

60 m Távolugrás

Távolugrás60 m Klabdahajítás 600 m

600 mKlabdahajítás

47,78

17. helyezett

2576 p

Siófoki Vak Bottyán János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Tata, Kőkúti Általános Iskola

50,85

38,64

39,56

39,35
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XXIV Rsz Név Sz,év Összpont Helyezés Iskola

446 Nyilas Ferenc 2006 8,46 186 4,32 4,72 4,43 4,72 134 47,60 128 1:43,66 191 639 p 14.
Lajosmizse, Lajosmizsei Fekete István 

Sportiskolai Általános Iskola

473 Cseh Balázs 2006 8,31 193 4,79 4,60 4,68 4,79 138 55,65 155 1:46,77 180 666 p 7.
Orosháza, Orosházi Református Két Tanítási 

Nyelvű Általános Iskola

333 Csikó Benjamin 2006 8,11 202 4,74 4,64 4,80 4,80 138 49,93 136 1:34,95 223 699 p 4. Szendrőlád, Szendrőládi Általános Iskola

102 Szabó Benedek 2006 8,12 202 4,85 4,70 4,80 4,85 141 59,55 169 1:52,72 160 672 p 6.

Budapest, Újlak Utcai Általános, Német 

Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola

448 Pásztor Joel Dániel 2006 8,14 201 4,68 4,74 4,57 4,74 135 44,60 118 1:44,28 189 643 p 13.
Szentes, Szentesi Koszta József Általános 

Iskola

412 Ignácz Martin 2006 8,71 174 4,76 4,40 4,64 4,76 136 51,06 139 1:40,10 203 652 p 12.
Kisláng, Kislángi Tamási Áron Általános 

Iskola

474 Borsetzki Áron 2006 8,02 207 x 4,56 x 4,56 126 50,07 136 1:45,03 186 655 p 11.
Fertőszentmiklós, Fertőszentmiklósi 

Felsőbüki Nagy Pál Általános Iskola

461 Nagy Alex 2006 8,57 181 4,75 4,60 x 4,75 135 51,91 142 1:56,14 149 607 p 26.
Hajdúszoboszló, Gönczy Pál Sport és Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola

262 Sugár Ljubomir 2006 7,83 217 5,35 5,22 5,28 5,35 168 58,96 167 1:43,42 192 744 p 1. Visznek, Viszneki Általános Iskola

427 Fülöp Richárd 2006 7,98 209 5,94 5,77 5,68 5,94 202 49,20 133 1:48,68 174 718 p 2.
Szolnok, Kassai Úti Magyar-Angol Két 

Tanítási Nyelvű Általános Iskola

208 Forgó Dominik 2006 8,38 190 4,81 x 4,66 4,81 139 45,50 121 1:47,94 176 626 p 19.
Dorog, Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola

319 Csernus Péter 2006 8,01 208 5,02 x x 5,02 149 50,09 136 1:38,91 208 701 p 3.

Vác, Karolina Katolikus Általános Iskola 

Székesegyházi Kórusiskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola

222 Szilágyi Tamás 2006 8,53 183 4,36 3,75 x 4,36 116 43,54 115 1:51,63 164 578 p 43. Mórágy, Mórágyi Általános Iskola

263 Soós Dávid Béla 2006 8,70 175 x 4,77 4,56 4,77 136 60,78 174 1:48,62 174 659 p 10.
Letenye, Letenyei Andrássy Gyula Általános 

Iskola

453 Zsdrályevics Niko 2006 8,18 199 4,52 4,43 4,53 4,53 124 50,80 138 1:40,42 202 663 p 8. Szederkény, Szederkényi Általános Iskola

60 m 600 mKlabdahajításTávolugrás

58,96

45,50

55,65

47,60

49,93

59,55

51,06

51,91

50,07

60,78

50,80

49,20

50,09

43,54

44,60
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Hely Iskola Pont

1

Kiskunfélegyházi József Attila Általános Iskola

Lőrincz Mátyás   565      Görög Patrik   621

Páli Gergő   615      Páll Péter Levente   638

Szabadkai Levente   579      Fekete Botond   572

3025 p

2

Bólyi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Horváth Tamás   570      Bácsvánin Dusán   553

Morvai Áron   562      Brutyó Bertalan   600

Szíjártó Krisztián   553      Treitz Benjamin   685

2970 p

3

Váci Radnóti Miklós Általános Iskola

Bottó Bence   501      Genzelmann Erik   624

Kalecz Barnabás István   490      Mester Bulcsú   598

Osgyán Ákos   579      Süle Bernát   586

2888 p

4

Békéscsabai Kazinczy Ferenc Általános Iskola

Budai Bálint   565      Kiss József Gábor   584

Kohut Máté   549      Schneider Nándor Adrián   617

Stumf Gábor   563      Vas Milán   505

2878 p

5

Tatabánya, Dózsa György Sportiskolai Általános Iskola

Molnár Gábor   539      Faludi Attila   579

Beke Dávid   514      Szabó Benjamin Márton   543

Farkas Bence   602      Zóni Dániel   602

2865 p

6

Szombathely, Gothard Jenő Általános Iskola

Dombóvári Dávid Patrik   466      Radványi Gergő   584

Somfalvi Bence   630      Babics Marcell Tihamér   566

Hende Barnabás Botond   510      Wágner Áron   540

2830 p

7

Békéscsaba, Erzsébethelyi Általános Iskola

Baukó Hunor   532      Horváth Dávid   573

Kerekes Zsombor   549      Kerényi Zoltán   637

Sinka Dániel Imre   515      Szűcs Dávid   531

2822 p

8

Mezőkövesdi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Halmai Zsombor   476      Dienes Krisztián   532

Lukács Zsombor   571      Csikó Martin Jusztin   587

Orosz Dominik   537      Vincze Péter   550

2777 p

9

Hódmezővásárhelyi Szent István Általános Iskola

Balogh Zsolt Csanád   576      Szőke Marcell   514

Tisza András Andor   602      Szunyog Csaba Zsolt   548

Kruzslicz Alex   526      Hebők Edvin   433

2766 p
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10

Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola

Drexler Lóránt József   569      Grósz Gergő   520

Juhász Márk Ivó   549      Jungwirth Máté   553

Kerék Patrik   541      Németh Péter Gyula   538

2750 p

11

Ajka, Fekete István - Vörösmarty Mihály Általános Iskola és Gimnázium

Kozáni Kevin   510      Horváth Bálint   493

Fischl Simon   590      Szarvák Adrián   624

Molnár Levente   492      Pernesz Kevin Róbert   471

2709 p

12

Nagyatádi Bárdos Lajos Sport Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Bogdán Levente   525      Csikós Olivér   478

Krápecz Levente   442      Lipők Levente   470

Rulek Bendegúz   572      Tóth Levente   660

2705 p

13

Kisvárda, Somogyi Rezső Általános Iskola

Kozyk Eduárd   505      Scsadej Vladiszlav Vszilovics   479

Balog Gusztáv   606      Babják Miroszlav   504

Tenkács Pavlo Olekszandrovics   521      Czier Dominik   455

2615 p

14

Újbudai Grosics Gyula Sport Általános Iskola

Pintér Ádám   447      Szentkirályi Szilárd   418

Viola Dávid Zsolt   495      Medvei Milán Péter   529

Freyer Kristóf   506      Kaed Ádám Said   622

2599 p

15

Szolnok, Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Bernát Mihály   445      Csizi Máté Ákos   510

Bózsó Olivér   417      Várhelyi Dominik   506

Varga Zsolt    631      György Martin   497

2589 p

16

Hajdúszoboszló, Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Kovács Kristóf Sándor   463      Sain Balázs Csaba   502

Butor Levente Csaba   598      Szabó Olivér   536

Nagy Milán Áron   466      Bacsó Márk   477

2579 p

17

Tata, Kőkúti Általános Iskola

Andrikó Balázs   535      Szelőczei Benjamin Márkó   471

Dávidházy Balázs József   531      Vámosi Máté   530

Farkas Kristóf   482      Zwickl Botond   498

2576 p

18

Szekszárdi Garay János Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Arató Gergő   533      Bakodi Előd   462

Gyányi Zsombor    566      Máté Zsombor   534

Pajor Kristóf   475      Végh Zsombor   391

2570 p
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19

Zalaegerszeg, Petőfi Sándor és Dózsa György Magyar - Angol Kéttannyelvű 

Általános Iskola

Cserkuti-Németh Olivér    564      Fábián András Adorján   492

Lákovics Márk   509      Söjtör Milán Zsolt   506

Szirmai Nimród   555         

2566 p

20

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Barócsi Bence   491      Bertók Milán   489

Ficzere Levente Roland   585      Horváth Sámuel   525

Mester Csanád Levente   440      Tóber Martin Csaba   432

2530 p

21

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

Horváth Bence   555      Petrás Bence   531

Nyirjei Soma   497      Benyovics Bence   419

Fekete Bence    479      Rados Ádám Bende   429

2491 p

22

Győri Ménfőcsanaki Petőfi Sándor Általános Iskola

Farkas Dominik   467      Farkas Péter   489

Baksa Dániel Gábor    381      Soós Ádám Péter   518

Dombi Miklós   516      Debreceni Bendegúz   360

2371 p


